平成２４年７月３０日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

８月度役員会開催の件

猛暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて８月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

尚 旧盆と重なりますので第１土曜日に開催します。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    ８月４日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・納涼大会 開催について  ８月２５日 土曜日

    ａ・イベント保険加入について

    ｂ・文化部による企画開催について開催日程を決める。

      文化部部長：多田

      文化部副部長 ：川北･臼井・荒井・児島・澤畑・大竹

２・「市民病院健康講話会」及び骨密度他測定実施の件

９月１２日（水曜日）１８時～２０時  町内会館

３・一泊旅行町内会補助金について

  会員の意見で，日帰り旅行は人員不足で中止となったので「一泊旅行」に使わな

くなった補助金を回せないかとの意見がありましたので審議をします。

４・「いきいき町内会いっしょに健康づくり事業」利用券について

  健診センターで健康診査をすると補助を請けられる。

以上